27.03.2018 Г.№24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь распоряжением Мэра Иркутского района от 26.03.2018 г. за № 160 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Иркутского района, руководствуясь ст.6 Устава Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативный штаб период действия режима функционирования «Повышенная готовность» (приложение 1)
2. На время режима функционирования «Повышенная готовность» организовать дежурство работников администрации Усть-Балейского муниципального образования (приложение 2).
3. Обеспечить своевременное доведение до населения через средства массовой информации о складывающейся чрезвычайной ситуации.
4. Провести проверку готовности систем связи и оповещения населения по вопросам обеспечения чрезвычайной ситуации в населенных пунктах муниципального образования.
5. Проводить мониторинг складывающейся чрезвычайной ситуации, информацию о состоянии и развитии пожароопасной обстановки ситуации передавать дежурному диспетчеру ЕДДС Иркутского района по тел. 717-112.
6. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Усть-Балейского МО
От 27.03. 2018 года № 24

СОСТАВ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПЕРИОД ДЕЙСТВИЯ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

руководитель оперативного штаба

Тирских Виктор Владимирович- Глава Усть-Балейского МО

Члены оперативного штаба

- Барсукова Н.А. – главный специалист-помощник Главы администрации
- Бутырский А.А.- ведущий специалист по общим вопросам
-Голубкин А.С.- начальник отдельного пожарного поста д. Зорино-Быково

Ответственный водитель Тирских Владимир Викторович, тел. 89086654527

Ответственным дежурным осуществлять контроль за положением дел в организациях и учреждениях на территории муниципального образования, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, немедленно докладывать в администрацию районного МО, доклад в ЕДДС района тел. 717-112

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Усть-Балейского МО
От 27.03. 2018 года № 24

Г Р А Ф И К
дежурства работников администрации на период действия режима
функционирования «Повышенная готовность» на территории Усть-Балейского муниципального образования

1.Установить дежурство работников администрации муниципального образования:
 31, марта 05, 10, 15, 20, 25, 30, апреля 2017 года
Ответственный от руководства – Барсукова Наталья Александровна главный специалист - помощник главы администрации, с. 8 9041381556
27, марта 01, 06, 11, 16, 21, 26, апреля 2017 года
Ответственный от руководства – Бутырский Александр Анатольевич ведущий специалист по общим вопросам, телефон 89526184577
28 марта 02, 07, 12, 17, 22, 27, апреля 2017 года
Ответственный от руководства – Зверева Юлия Игоревна ведущий специалист по имущественным отношениям, тел. 89041538386
29 марта 03, 08, 13, 18, 23, 28, апреля 2017 года –
Ответственный от руководства – Никитенко Любовь Владимировна начальник финансово-экономического отдела администрации, тел. 8 950 094 19 66
30, марта 04, 09, 14, 19, 24, 29, апреля 2017 года
Ответственный от руководства -Бочарова Мария Сергеевна ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации, тел. 89086400648
2.Ответственный водитель Тирских Владимир Викторович, тел. 89086654527